Thracia us.

Dpaun

Dggers. Gidas.

317

Thracas. Negos. Lippiuu. Alcas. Nocon Lopryas. Neisndpor Marvadz

Hic Thracia proxima est, eaque a Pontici lateris pro-
te usque in Illyricos penitus inmissa, qua latera.
agit Histre plazique contingitur regio nec caelo.
lreta nec solo, et nisi qua maris proprius est, in.
secunda, frigida, eozumque quae seruntur mali-
gne admodum patens, raro usquam promiscam arbo-
rem, vitem frequentius lapratis. sed non rarus quidem
fructus matureat ac milipt, natus frigido obje-
cte frondium cultores arcuere. visus benignius alit
non ad speciem tumen, nam illis aspera atque
inducens corporum habitus est, ceterum ad feroci-
am et numerum ut multe immitesque sunt ma-
xime feras. paucas annis qui impetratus evadant,
verum celeberrimus Herkum et Neston et Heymo-
na emittit. montes interios ~~ad~~ solit ad solit Hac-
mon et Rhodopen et Oebelon, sacris Liberi patris
et coetus Maenadum, Orpheo primum initianti, re-
lebrates. e quis Haemos in tantum altitudinis a-
lit, ut luxinum et Hadrian ex summo vertice o-
stendat. una gens Thracas habitant, aliis aliusque
praedicti et nominitus et moribus. quidam fieri sunt
et paradiissimi ad mortem, ejctae utique. id varia

Pomponii

Metac.

(Chorographie

r. S) cas. Teat.

opinio persicis ^{alii} reddituras patent animis obscenis-
 um, alii eti non redeant non cattius tamen, sed
 ad scatena transire, alii emere quidem, sed in me-
 llus esse quam vivere itaque lugentur apud genit-
 dam puerperia natumque defentur, funera contra-
 festa sunt, et veluti sacro canore subaque cele-
 brantur. ne feminis quidem deponit animus est super-
 mortuorum virorum corporis interfici simusque se-
 nobis votum extinximus, et quia phares simul
 singulis nuptiae sunt, ergo id sit decus apud ju-
 dicatores magno certe nec dollectant, morsus du-
 tur est in maxime luctum, cum in hoc contendit
 vincere. macerat etiam variis, et cum acerbissimis
 plantibus efforantur, ut quibus consolari eas animus
 est, armis opereque ad reges defensant, parati que
 ut dictitant, cum fato jacentis, si detur in manus,
 vel pacisci vel decernere, ubi nec pugnae nec
 periculae locus est, *** manentque dominus et nu-
 pturae virginis non a parentibus ~~descendebant~~ sunt
 venient viris traduntur, sed publice aut locantur
 duendae aut venient, utrum fiat ex specie et mo-
 ribus causa est, probae formaeque in pretio sunt

Opium

Sporoys. Kappadoc. Tigris. Doves. Kapitali Bifam. Myros. Euxinus. Sarmatia.

219

5

et ceteros qui habeant mercede, uarentur. vini usus,
quisdam ignotus est: epulantes tamen ubi super.
ignes quo circumcidunt quaedam semina ingesta sunt,
similes obsecuti hilaritatis ex nitore contingit. in li-
toribus Histrio est proxima Histri. deinde Milesia.
deducta Callatis, tum Tomae et portus Larisa, et Thracis
promontorium, quod praeter rectos uter loci angulos
accipit, aduersus Thraciam et roris amplexum fecit si-
milia. post hic Bizonem, motu extorcedit. est por-
tus Crunus, urbes Drongyropolis. Odessa. Massembria. An-
chiales, et Intimo in sinu atque iuste portus alterum
sui flexum angulus finit; magna Apollonia. recta
oblique ora, nisi quod media ferme in promon-
torium quod Thyneum vocant exit, et incurvis con-
tra se litoribus ostenditur, urbique sustinet Hau-
mydas et Philias et Phenopoli. hactenque portus
deinde est Rapsus et Propontis, in Bosphoro Byzan-
tio, in Proponte Selymtria, Perinthes Bythinis, ar-
mense quo interfluvium erginoz et Alyros. tum
Rhesso regnator suonam pars Thraciae, et Bi-
santie Laniacorum, et ingens adiuvant Cypsela. post
locus quem agris Macron tickos appellant, et in

or 32

o. 33

D.

Opium.

220

Morphaeia. Magaria. Agas Salaya. Ingas. Topadrioius. Haja.
Herasina. Melotiles. Tis.

radicem magne paene mortae sedes Lydimachia. ter-
ra que sequitur naseum lata atque hic artissima
inter Hellespontum Aegaeumque procurrit. angustias
dilectorum, frontam eges Mastusiam, totum Chersonesum
adpellat et multe memoratiorum. est in ^{eu} plemen Ae-
geos, naufragio classis Atticae insigne; est et Mylo ob-
iuens Tostos, Leandri amore formatile; est it re-
gio in qua Persarum exercitus olivis spatio pala-
gique terras suas portibus jungere, micum adque
injuncti queimus, ex Asia in Graeciam pedes et non
navigata maria transgrediuntur; sunt Proteris et
ea consacrata statibus. est et portus Crotos, Athenien-
sis et Lacedamoris navali aie decurrentibus La-
conicis classis signatus exicibus est Cyros sema, tur-
mulus Heracle, sive ex figura canis in gram con-
versa traditur, sive ex fortuna in quam oculide-
ret humili nomine accepto; est Nadytos, est E-
leus que fuit Hellespontum. Aegaeum etiam
petragus vaste longum litus impellit, summatorque
terras hinc ad promunturium quod Sunium vo-
catur magno ambitu mollique circumagit. e-
ius trachum legentibus praevectisque Mastusi-

Niv. Spýrus.

Ipam.

Abnps. Dajisuples

E

Dipinae. Nejas solapies y nejzos. Aywuruvinnos Kaptora. Nive. Mivurz.
Lippior. Zivn. Ld:ros(;) Kapwirze. Diomides 221

am sinus intrandus est yci utrum Chersonesi latus ad. r. 34.
Iuens jugo facile vallis includitur, et ex fluvio quem ac-
cipit Nestas dictas duas urbes amplectitur Alpheocen-
sum et in altero isthmi litore etiam Cardiam. eximia.
est Aenus ab Aenea propago condita. circ. Hebreum.
Cicano, trans eundem Doriscos, ubi Xorren copias.
Iurs quia numero non poterat spatio mensum fe-
runt. deinde pronuntur summae, et quae conuentum Or-
pheu secuta narrantur etiam memora Zone. tum
Athenas fluvius, et ripis ejus adiacens Marathon. regio ul-
terior Diomedes tulit, inter omnes agri, mandatis so-
litum objectare advenas, et hisdem ab Hercule objectum.
Turris quam Diomedes vocant sicut fabulos repre-
set et ursus quem dorso ejus suo nomine nominavit
Abdere; sed ea magis id memorandum habet, quod
Democritum physicum tulit, quem quod ita consta
et ultra Nestas fluit, interque eum et Strymona
urbes sunt Philippi Apollonia Amphipolis; inter Stry-
mona et Athos Turris Casterna et portus Capri.
Nimen, ursus Acanthas et Echinia; inter Athos et Palle-
nen Cleona et Olynthus. Strymon sicut diximus, a-
matis et longaque status et tenuis. alienis subinde agres

Z.

Opium.

Adus.

222

n. 25

fit amplior, et ubi non longe a mari lacum fecit, mar-
jore quam venerat utero erumpit. Athemont ad eo
altius est, ut creditur ultius etiam quam unde
imberes cadant surgere. caput opinio fidem, quia de
aris quas in vertice sustinet non adiutor cincto, sed
qua retinuerit aggre manet. ceterum non pro-
munturio ut aliis, verum tamen et tunc longior de-
so procedit in pelages sic continens adhaeret
a Xerze in urbis tenacitate perfossus transno-
vigatusque est. Intra ejus tenet harvae Potidae-
rum coloniae. In summo fuit oppidum Alcatho-
on, in quo, et forunt, dimicatio longior quam in ali-
is terris ~~estas~~ habitantium erat. Pallene solitam
patentia, ut quinque urbium sedes sit atque agor,
tota in altum est, angusta sedis unde incipit. ibi
est Potidae, et ubi latus patet Mendes Lionege
referendae, illa ab Eretriis, haec ab Achaeis cuncta
suo remeantibus pasitee . . .

Tum Macedonum propuli . . .